
お客様各位                                              ２０１５年９月吉日 

                                              フェニックス電子株式会社   

                                                本社    京都営業部 

                                                     〒604-0812 京都府京都市中京区烏丸通り二条下ル 

秋野々町530 翠洸ビル４Ｆ 

                                                   TEL：075-221-5855   FAX：075-221-5377 

                                                        URL:http://www.phoenix-denshi.co.jp 

＜第１８回関西設計・製造ソリューション展出展のご案内＞ 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社は来る１０月７日（水）から９日（金）にインテックス大阪にて開催されます 

「第１８回関西設計・製造ソリューション展」に出展させていただく運びとなりました。今回は、製品ラベルや

特殊ラベルの内製化の為の高性能プリンタコーナー・過酷な現場環境でシステムの構築に欠かせない特

殊ラベルコーナー、各分野で話題のＲＦＩＤをさらにパワーアップしたコーナーなどを展示・実演頂きます。 

皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、ご招待券を同封致しましたので、是非とも弊社ブースへ

ご来場賜りますようお願い申し上げます。なお、ご来場頂ける場合、日時を先にご連絡頂けましたら、担当 

営業を待機させご説明させていただくように致しますのでお申し付け下さい。又、当日にご都合が付かな

い場合や、詳細のデモをご希望の合は、ご連絡下さい。重ねてよろしくお願い申し上げます。 

                                                            敬具          

記 

 

◎会   期   ◆ １０月 ７日（水）～ ９日（金）  １０：００～１８：００ 

                                                         (最終日のみ１７：００終了) 

 

◎会   場   ◆インテックス大阪  ５号館 小間番号２３－１９（生産管理システムゾーン） 

 

◎出展内容       ◆ＲＦＩＤ    ・目的別・用途別のＲＦＩＤタグをご紹介。 

         ・リライトカードリーダライタ・ハンディなど展示実演。 

◆ラベルプリンタ ・LCX603ラベルロボ  高密度で銘板・製品ラベルを 

３色印字→ラミネート→カッティングを１台で作成。 

１、２色も新たにラインナップ。価格も安価に。 

        ・低価格版ラベルプリンタでラベル作成。 

◆特殊ラベル     ・耐熱・耐溶剤・耐摩など過酷な現場環境で使用する為     

LCX603                の特殊ラベルの紹介。（見本帳進呈！！） 

◆スキャナー     ・バーコードスキャナ・２次元スキャナーの展示・実演。 

               

※ご招待券の追加ご希望の方は電話にてご連絡お願い致します。ＴＥＬ:０７５－２２１－５８５５ 

  尚、当日ご来場出来ない方は資料・サンプルを送付させて頂きますので、ご請求下さい。 

  

※裏面にアポイントシートがございますので、事前に質問事項等ございましたら、シートにご記入の

上、ＦＡＸにてご返信下さいますようお願い致します。 



      フェニックス電子株式会社 京都営業部 宛 

                                                          ＦＡＸ:０７５-２２１-５３７７ 

    

    下記シートにご記入後、 ＦＡＸにてご返信ください。 

ご来場日
(ご予定日にﾁｪｯｸをお願いします。)

ご来場予定時間

貴社名

部署名

お名前

お電話番号

ご住所

ご来場人数

 メールアドレス

ご興味のある製品
(ご興味のある製品にﾁｪｯｸをお願いします。)

※ご来場日時をご指定頂ければ、貴社担当の営業員を待機させて、ご対応致します。

※事前にご質問内容などをご記入して頂きますと、お客様に合ったご提案・対応を致します。

＊ご記入いただきましたお客様の個人情報は、お客様へのサービスや商品紹介のみに活用し

   それ以外の目的で使用する事は致しません。

アポイントメントシート

□10/7（水）　　□10/8(木)　　□10/9(金)

　　　　　時頃

事前ご質問事項

□ＲＦＩＤ　　　　　 □ラベルプリンタ
□特殊ラベル　　□スキャナー


